PREFEITIJRA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 955/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes.

RESOLVE:

CONCEDER a ERASMO DA SILVA FERREIRA, Professor

de Português ll, Matrícula no 10925, lotado(a) na Secretaria de

Educação, LICENÇA PELO FALECIMENTO de Sua mâe: Maria Dias da

Silva Ferreira, pelo período de 08 (oito) dias, conforme dispõem o Art.

170, inciso ll, da Lei no 6.í23 de 20107168 do EFPC-PE, adotada pelo

Município através da Lei Municipal n". 2.836 de 22107197, com vigência a

partir de 0910312025 a'1610312025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE.SE

Secretaria Municipal de Administração, em 20 de março de 2025.

rntonro Acácro !antana de G:,,f,
>ecrêláío de Adorir,.-t --- r
'elp luía IVIúniclpâl de Gâran,.u t,
'- -,.nà no 0Ot,2O2S Gp

Antôn o cio
Secretá deA

ntana de Godoy
dministração

SECRETARIA MT]NICIPAL Dt] ADMINIS TRAÇAO
Avenida Rui Barbosa" 1440 fleliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mail : rhgaranhunsaírlgmai l.com
CEP 55298-000 Garanhuns PII

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250402113404.pdf

assinado por: idU
ser 370